
Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 01.06.2022 11:25
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 01.06.2022 № 456
р.п. Парфино

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального района от 
10.07.2019 №526

В соответствии с областным законом от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 
Новгородской области отдельными государственными полномочиями 
Новгородской области в сфере административных правонарушений», в целях 
реализации областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об 
административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Парфинского 
муниципального района от 10.07.2019 № 526 «Об утверждении перечня 
должностных лиц Администрации Парфинского муниципального района, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях и формы протокола об административном 
правонарушении» изложив перечень должностных лиц Администрации 
Парфинского муниципального района, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях в новой прилагаемой 
редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      



Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 01.06.2022 № 456

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Парфинского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях

Брюсов 
Валерий Викторович 

- главный специалист по ГО и ЧС комитета ЖКХ, 
строительства, дорожного хозяйства, 
благоустройства и чрезвычайных ситуаций 
Администрации муниципального района

Иванова
Надежда Олеговна

- заведующий отделом архитектуры и 
муниципального контроля Администрации 
муниципального района


